Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2021 года  № 31/9-5

г. Дюртюли

О Рабочей группе по приему и проверке итоговых документов,

представляемых участковыми избирательными комиссиями

при проведении  выборов  депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20, частью 3 статьи 49

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан решила:

1.Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке итоговых

документов, представляемых участковыми избирательными комиссиями при

проведении  выборов  депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва в территориальную

избирательную комиссию   муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Азнаеву Р.Р.

Председатель                  И.Ф. Шайнуров

Секретарь                   Р.Р. Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 14 сентября 2021  №31/9-5

Состав Рабочей группы по приему и проверке итоговых документов,

представляемых участковыми избирательными комиссиями при проведении

выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

Руководитель Рабочей группы

1.
Азнаева

Ралия Рашитовна

секретарь территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Заместитель руководителя Рабочей группы

2.
Нурисламова

Лилия Венеровна

член  территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

Члены Рабочей группы

3.
Сафина

Гульназ Асхатовна

член  территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

4.
Сахибгареев

Камиль Навилович

член  территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

5.
Хамидуллин

Ирик Данилович

член  территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

6.
Назифуллин

Ренат Ирекович

член  территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

7.
Габдрахманова

Оксана Дмитриевна

член  территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

8.
Хасанова

Линара Флюровна

член  территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

с правом решающего голоса